نگذاریم رژیم جنایتکار اسلامی با توسل به

حربه مقابله با تجزیه طلبی سرنوشت جنبش انقلابی در کردستان را از جنبش سراسری جدا کند و با به خون کشیدن آن زمینه را برای سرکوب جنبش سراسری فراهم آورد.

سرنگون باد رژیم سرمایه داری جمهوری اسلامی زنده باد آزادی! زنده باد سوسیالیسم!

شورای همکاری نیروی چپ و کمونیست

۲ آذر ۱۴۰۱ - ۲۳ نوامبر ۲۰۲۲

امضاها : سازمان اتحاد فدائیان کمونیست، حزب کمونیست ایران، حزب کمونیست کارگری ایران-
حکمیست، سازمان راه کارگر، سازمان فدائیان (اقلیت) و هسته اقلیت